
Российская Федерация 
Министерство образования Кировской области 

 

Гимназия №1 г. Кирово-Чепецка 
 

 

г. Кирово-Чепецк, просп. Мира, 52.   Тел 5-31-42; 5-40-93; 5-41-05;5-19-18  
факс (83361) 5-31-42, эл. почта gimns1@mail.ru; сайт www.gimns.org    

 

П   Р   И   К   А   З  
          _05.11.2020                                                      № _193_  
 

 
О проведении диагностической работы 
в 10 классах по обществознанию 

  

В дополнение к письму министерства образования Кировской области от 07.09.2020 №478742- 03-

04 и на основании письма министерства образования Кировской области от 03.11.2020 №6060-42-03-03 

диагностическая работа для обучающихся 10 классов по предмету «обществознание» проводится 11 но-

ября 2020 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести диагностическую работу для обучающихся 10 классов по предмету «обществознание» 

11 ноября 2020 года 

2. Назначить организаторов для проведения диагностической работы по обществознанию в 10-ых 

классах: 
 

Дата проведения предмет время 
проведения  

класс каби-
нет 

Организатор в аудитории 

11 ноября   
(среда) 2020 года 
(Корпус Б) 

Обще-
ствозна-
ние 

2-3 урок 
9:00-10:30 
90 мин. 

10а 27 Мартынова Е.И. 

10б 22 Самарина О.Б. 

10в 16 2 урок – Чарушина И.Г., 3 урок – Мартынова Е.В. 

3. Назначить ответственным (школьным) координатором за организацию и проведение диагностической 

работы в 10-классах  Викторову Н.В., лаборанта ИМК 
4. Учителям-организаторам: 
4.1. Проверить готовность аудитории перед проведением диагностической работы;  
4.2. Получить материалы для проведения диагностической работы;  
4.3. Выдать комплекты диагностических работ участникам;  

4.4. Обеспечить порядок в кабинете во время проведения  работы; 

4.5. Собрать работы участников по окончании диагностической работы и передать их школьному коорди-

натору.  

5. Контроль за организацию и проведение диагностической работы по обществознанию в 10 классах 

оставляю за собой. 

 

 

Директор КОГОАУ «Гимназия №1»       А.П.Ходырев 

mailto:gimns@gimns.kchepetsk.ru
http://www.gimns.org/

	Гимназия №1 г. Кирово-Чепецка
	П   Р   И   К   А   З
	_05.11.2020                                                      № _193_

		2022-01-27T10:54:13+0200
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №1 Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦКА"




